
BOSCH
KFN96APEA SILVER WIFI  E

VRIJSTAANDE COMBI-BOTTOM KOELKAST

A0034438

HC via WiFi, koelk. 405 l, diepvr. 200 l ****, VitaFresh,
183x91x73,1 cm

ADVIESPRIJS: 2049,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Energieklasse

Energieverbruik

Geluidsniveau

Netto inhoud koeling

Netto inhoud diepvries

Netto inhoud totaal

Aantal leggers

Materiaal leggers

Aantal laden koeling

Aantal vriesladen

Vershoudzone (J/N)

Vershoudzone Type

No Frost (J/N)

Kleur

mm

kWh/jaar

dB(A)

l

l

l

1830h x 910b x 731d

E

333

38

405

200

605

4

Glas

2

6

Ja

Vitafresh 0° + vitafresh

Ja

Inox vingervlekvrij

SIDE-BY-SIDE , 2x3 vriesladen , 4-deurs , geen ijsmaker

POWERED BY ENGELS GROUP 18/04/2024


